年　　月　　日

いちき串木野市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

届出避難所登録届出書

　自治公民館等を届出避難所として登録したいので、次のとおり届け出ます。

	届出避難所とする自治公民館等
	名称

	所在地

	建物の構造
	　　　　　　　　　　　造　　　　　　　階建

	建築年月日
	　　　　　年　　月　　日

	収容人員
	　　　　　人

	所有者の同意（届出者以外の者である場合に限る。）
	 上記施設について届出避難所として登録することに同意します。
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	備　　考

【注意事項】
１ 「建物の構造」欄は、木造、鉄筋コンクリート造等の構造及び階数を記入してください。
２ 「収容人員」欄は、自治公民館等の避難可能な面積（平方メートル）を３で割った数を記入してください。
３ 災害時の連絡先として、裏面に連絡先を記入してください。
４ 自治公民館等の位置図及び平面図を添付してください。

届出避難所関係者連絡先一覧

	代表者
	氏     名

	電     話
	固 定

	携 帯

	メールアドレス

	一　次
代行者
	氏      名

	電      話
	固 定

	携 帯

	メールアドレス

	二　次
代行者
	氏      名

	電      話
	固 定

	携 帯

	メールアドレス